

Referat

Møte:	Ungdomsrådet i Vestre Viken
Møtedato:	29.03.2022
Tidspunkt:	1700-1900
Sted:	Digitalt via join.nhn.no
Inviterte:	<p>Fra Ungdomsrådet: Andreas Rollheim Melby, Ayse Iclal, Hanan Murad, aja Borgersen, Hedda Vågårøy</p> <p>Fra administrasjonen: Kurt Kleppe Josefsen, Anne-Lise Kristensen</p> <p>Forfall Elenor Amalie Iversen Silje Crosby</p>

Saksliste:

Agenda	
Saker	
16/23	<p>Godkjenning av innkalling</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>
17/23	<p>Referat fra UR møtet 18.02</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>
18/23	<p>Innkommet post/aktuelle saker</p> <ul style="list-style-type: none"> • Foreløpig protokoll BU 21.02.23 • Foreløpig protokoll HSØ • Leder/nestledersamling UR HSØ 2-3.06 • FFO konferanse høsten 2023 <p>Fra diskusjonen/vedtak: Hanan har ikke anledning til å delta på på leder/nestledersamlingen. Ayse deltar sammen med koordinator. Om flere i UR har anledning er det da plass til en/to av de andre. For øvrig tas postene til orientering.</p>

19/23	<p>Erfaringsutveksling inkl arbeidsgruppene</p> <p>Ayse har snakket med revma pol. De ønsker mer dialog og samarbeid med UR. Avdelingen har gjort en del grep for å bedre kommunikasjonen og møte med ungdom på avdelingen. Dette blant annet i forhold til overganger samt at de er blitt aktive på Insta. Det samme har diabetespoliklinikken for barn. UR ønsker å bidra til å få frem disse gode eksemplene på intranett og andre fora. Gode eksempler fra BUPA bør også trekkes frem i lyset.</p> <p>Arbeidsgruppene</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ungdom på voksenavdeling Det har den siste måneden ikke vært aktivitet i arbeidsgruppen. Det bør gjøres en jobb med å finne riktige voksenavdelinger å jobbe med. • Egne ungdomssider på www.vestreviken.no Det har vært et møte med kommunikasjonsavdelingen hvor de la frem foreløpige sider og både innhold og struktur ble diskutert. Kommunikasjonsavdelingen har gjort en god jobb. Det er ikke satt noen konkret dato for lansering men det er ment lansert før sommeren. • Første møte med spesialisthelsetjenesten Av forskjellige grunner har det siste tiden ikke vært aktivitet i gruppen. Det planlegges et møte mellom gruppen og ledelsen i avdelingen. Det forsøkes å sette opp møtet over påske. Det oppleves at det er stort ønske i avdelingen å få kontakt med UR • Retningslinjer – overganger Ikke vært aktivitet den siste perioden
20/23	<p>Samarbeidsavtalene – helsefellesskapet</p> <p>Hvilken rolle har Ungdomsrådet i samarbeidsavtalene? Innledning/presentasjon.</p> <p>Vedtak: Presentasjonen tas til orientering.</p>
21/23	<p>Rekruttering</p> <p>Status</p> <p>Fra diskusjonen/vedtak: Rekrutteringsplakatene er lagt ut på Facebook. Ayse og Hanan skal lage korte videoinnslag som kan legges ut på story på Facebook. Dette planlegges til over</p>

	påskan. Videre sendes plakater til barneavdelingene og til enkelte voksenavdelinger som erfaringsmessig har mange ungdom. BUPA sjekker i Fact Ung om det er noen gutter som kan tenke seg å være med i UR.
22/23	Sosiale medier Plan for publisering: <ul style="list-style-type: none"> • Innlegg etter hvert møte • Innlegg om årsmelding etter påske • Presentasjon av alle medlemmene etter påskan • Innlegg om revma med presentasjon av erfaringer • Innlegg om fact ung • Trenger ikke legge ut om dagens møtet
23/23	Møteplan 2023 <ul style="list-style-type: none"> • 26. april (onsdag) • 6. juni (tirsdag - fellesmøte med BU) • 23. august (onsdag) • 20. september (onsdag) (kan dette flyttes?) • 24. oktober (tirsdag - fellesmøte BU/UR) • 22. november (onsdag) (kan dette flyttes?) • 13. desember (onsdag)
24/23	Brukerutvalget Fra diskusjonen/vedtak: Innkalling til BU vil samtidig bli sendt UR. Medlemmene har anledning til å delta dersom de ønsker det. Ønskes det å delta på deler av møtet, eventuelt digitalt så gi melding til koordinator.
25/23	Eventuelt Informasjon til minoritetsspråklige på vestreviken.no. Fra diskusjonen/vedtak: UR fikk en orientering om Care to translate. Det vurderes om koordinator for likeverdige helsetjenester inviteres inn på møte i UR.